UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––––

Số:         /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng    năm 2020

GIẤY MỜI

                                     Kính gửi:  Chủ tịch UBND huyện Lục Nam.

            Ngày 23/8/2020 UBND tỉnh có Thông báo số 328/TB-UBND về việc nhất

tríchủ trương thành lập thị trấn Phương Sơn, huyện Lục Nam và thị trấn Bắc Lý,

huyện Hiệp Hòa theo đề nghị của Sở Nội vụ; ngày 03/9/2020 Tỉnh ủy có Công văn

sô 839-TB-TU thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy về việc nhất trí chủ trương

thành lập hai thị trấn trên theo đề nghị của UBND tỉnh.

 Để triển khai và tổ chức thực hiện quy trình các bước thành lập thị trấn

Phương Sơn, huyện Lục Nam theo quy định tại Nghị quyết số 1211/2016/UBTVQH

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội, Sở Nội vụ tổ chức buổi làm việc về nội dung công

tác trên.

1. Thành phần:

  - Ở Sở Nội vụ: Phó Giám đốc phụ trách, Phòng Xây dựng chính quyền&Công

tác thanh niên;

  -  Ở huyện: Đại diện lãnh đạo UBND huyện; 01 lãnh đạo Phòng Nội vụ và công

chức tham mưu, theo dõi lĩnh vực xây dựng chính quyền; đại diện lãnh đạo Phòng Tài

chính – Kế hoạch, phòng Kinh tế hạ tầng;

- Ở xã Phương Sơn: Thường trực Đảng ủy, công chức Địa chính-Xây dựng,

Tài chính-Kế toán, Văn phòng-Thống kê.

(Nhờ Chủ tịch UBND huyện mời giúp các thành phần ở huyện, xã)

2. Thời gian: Từ 15h00, ngày 28/9/2020.

3. Địa điểm: Tại UBND xã Phương Sơn.

Để buổi làm việc đạt kết quả, đề nghị Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo UBND

xã Phương Sơn chuẩn bị báo cáo thuyết minh công tác quy hoạch chung và thực hiện

quy hoạch xã Phương Sơn (có thể trình chiếu trên Powerpoi hoặc thuyết giảng trên

bản đồ quy hoạch) và chuẩn bị phòng làm việc./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- hungvm_snv; thongkt_snv;

- Phòng Nội vụ huyện Lục Nam;

- Lưu: VT, XDCQ & CTTN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-09-28T08:57:30+0700

		2020-09-28T09:27:30+0700

		2020-09-28T09:28:04+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-28T09:28:28+0700